227
banner not included
banner
block
Das Klemmprofil für Ihre Digitaldruck-
präsentation. Silber eloxierte Alumin-
ium Profile klemmen Drucke von 0,2
bis 0,7mm auf ganzer Länge sicher ein.

Profilöffner
Silver anodized aluminium
profiles with synthetic caps,
eyelet clips and profile
opener
1 6-
Sondergrösse ab 1St
oem size from 1pc
B
A
N
N
ER
228
code pc/box price/box
1 BBC500 bannerblock for banner 500mm 1 A
2  BBC700 bannerblock for banner 700mm 1 A
3 BBC1000 bannerblock for banner 1000mm 1 A
4 BBC1200 bannerblock for banner 1200mm 1 A
5 BBC1500 bannerblock for banner 1500mm 1 A
6 BBC2000 bannerblock for banner 2000mm 1 A
7 BBCLIP20GR clips for bannerblock 20 A
    weitere Maße auf Anfrage / more sizes available on demand
8 BBWS* bannerblock wall support 1 A
wall support
Wandbefestigung für Bannerblock, Kunststoff grau inkl. Montagematerial. Ban-